



Crescendo Invest A/S

Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J
CVR-nr. 29614377

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.12.2024

Bo Helligsøe
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crescendo Invest A/S

Sønderhøj 8, 3.

8260 Viby J

CVR-nr.: 29614377

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Bestyrelse

Bo Helligsøe, formand

Lars Henning Brammer

Christian Gersdorff Stenbjerre

Direktion

Christian Gersdorff Stenbjerre, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling vedrørende køb og salg af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2023/24 realiseret et overskud på 9.475 t.kr., mod et overskud på 9.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.196.364	11.088.054
Personaleomkostninger	1	(1.692.480)	(2.053.468)
Af- og nedskrivninger		(9.722)	(20.629)
Driftsresultat		10.494.162	9.013.957
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		439.068	652.678
Andre finansielle indtægter		1.324.250	2.333.064
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(1.871)
Andre finansielle omkostninger	2	(110.180)	(411.591)
Resultat før skat		12.147.300	11.586.237
Skat af årets resultat	3	(2.672.649)	(2.552.610)
Årets resultat		9.474.651	9.033.627
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		9.500.000	12.000.000
Overført resultat		(25.349)	(2.966.373)
Resultatdisponering		9.474.651	9.033.627

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.722
Materielle aktiver	4	0	9.722
Deposita		33.750	33.750
Finansielle aktiver		33.750	33.750
Anlægsaktiver		33.750	43.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.984.119	5.980.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.942.741	7.767.559
Udskudt skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		381.544	265.006
Tilgodehavender		9.308.404	14.016.740
Likvide beholdninger		4.646.649	2.276.456
Omsætningsaktiver		13.955.053	16.293.196
Aktiver		13.988.803	16.336.668

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		117.490	142.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.500.000	12.000.000
Egenkapital		10.617.490	13.142.839
Andre hensatte forpligtelser		232.558	50.000
Hensatte forpligtelser		232.558	50.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.668.649	2.555.610
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.668.649	2.555.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.543	202.825
Anden gæld	6	422.563	385.394
Kortfristede gældsforpligtelser		470.106	588.219
Gældsforpligtelser		3.138.755	3.143.829
Passiver		13.988.803	16.336.668
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	142.839	12.000.000	13.142.839
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(12.000.000)	(12.000.000)
Årets resultat	0	(25.349)	9.500.000	9.474.651
Egenkapital ultimo	1.000.000	117.490	9.500.000	10.617.490

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.686.815	2.043.478
Andre omkostninger til social sikring	5.665	9.990
	1.692.480	2.053.468
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	74.339
Øvrige finansielle omkostninger	110.180	337.252
	110.180	411.591

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.668.649	2.555.610
Ændring af udskudt skat	4.000	(3.000)
	2.672.649	2.552.610

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	116.515
Kostpris ultimo	116.515
Af- og nedskrivninger primo	(106.793)
Årets afskrivninger	(9.722)
Af- og nedskrivninger ultimo	(116.515)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	2.668.649
	2.668.649

6 Anden gæld (kortfristet)

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	57.963	73.957
Anden gæld i øvrigt	364.600	311.437
	422.563	385.394

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	28.125	33.750

8 Eventualforpligtelser

Selskabet aktivitet består i formidling af køb og salg af aktier og anparter i unoterede selskaber. I forbindelse hermed påtager Crescendo Invest A/S' sig indimellem en juridisk forpligtigelse til at betale købesummen såfremt handlen mislykkedes, som led i Crescendo Invest A/S' sædvanlige forretningsaktivitet.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Crescendo A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en betalingsgaranti overfor Aarhus Kommune på 400 t.kr. i forbindelse med erhvervelse og videreformidling af kapitalandele.
